1

2

3

1ヶ月

3ヶ月

1ヶ月

3ヶ月

4

以　上

2025年2月21日

お客さま各位

小田急ハイウェイバス株式会社

新宿=袖ケ浦･木更津線 運賃改定と回数券の発売終了について

　日頃より高速バス 新宿=木更津線をご利用いただきましてありがとうございます。
下記の通り、運賃改定と回数券の発売を終了いたしますのでお知らせいたします。

記

実 施 日 　2025年4月1日（火）より

実 施 路 線 　新宿=袖ケ浦･木更津線

概 要 　運賃改定(普通運賃・定期券発売額)と新宿=木更津線専用回数券の発売終了について

◎運賃改定（片道運賃）について 単位:円

三井アウトレットパーク木更津

木更津金田バスターミナル

袖ケ浦バスターミナル

2025年3月まで おとな　1,500　こども　750 おとな 1,600　こども 800

2025年4月以降 おとな 1,600　こども 800 おとな 1,700　こども 850

◎定期券発売額について 単位:円

通勤定期券 通学定期券 通学(小児)定期券

アウトレット
木更津金田BT

袖ケ浦BT
木更津駅

アウトレット
木更津金田BT

袖ケ浦BT
木更津駅

アウトレット
木更津金田BT

袖ケ浦BT
木更津駅

17,450

17,520

144,550 154,730 93,170 99,860 46,600 49,930

50,720 54,290 32,690 35,040 16,350

※改定前に購入されました定期券は期日までご使用いただけます

◎新宿=木更津線専用回数券について

～2025年3月まで
2025年4月1日～
2026年3月まで

2026年4月1日～
2027年3月まで

2027年4月以降

発　　売
(バス車内にて)

発売いたします 発売いたしません

使　　用
（バス車内にて)

ご使用いただけます ご使用いただけません

払　　戻
(発売窓口にて)

払戻可能ですが、
手数料をいただきます

無手数料にて払戻いたします 払戻いたしません

お 問 合 せ 　小田急ハイウェイバスお客さまセンター0570-002-522(10:00～17:00)

2025年
3月まで

2025年
4月以降

木更津駅西口

18,620

154,230 164,480 99,410 106,150 49,720 53,080

54,120 57,710 34,880 37,250

1

2

3

4

5

以　上

2025年3月24日

お客さま各位

小田急ハイウェイバス株式会社

三井アウトレットパーク木更津 お買物券付き高速バス乗車券の
販売価格ならびに発売方法の変更について

　日頃より高速バス 新宿=木更津線をご利用いただきましてありがとうございます。

下記の通り、三井アウトレットパーク木更津 お買物券付き高速バス乗車券の販売価格ならびに発売方法の変更

についてお知らせいたします。

ご利用予定のお客さまは、ご確認のうえ、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

実 施 日 　2025年4月1日（火）より

新宿発アウトレットを経由する便において乗務員より現金にてお買い求めください。

発　売　方　法

該 当 路 線 　新宿=袖ケ浦･木更津線(アウトレット経由便)

概 要 　お得なセット券の発売価格と発売方法の変更について

◎発売価格と発売方法の変更について

発　売　価　格

3月まで 5,000円

4月以降 5,200円

ご 案 内 (必ずご確認ください)

当日、ご乗車前に バスタ新宿有人カウンター窓口にてお買い求めください

*バス車内では購入いただけませんのでご注意ください

お 問 合 せ 　小田急ハイウェイバスお客さまセンター0570-002-522(10:00～17:00)

(1)4月以降の発売は、バスタ新宿4階(有人カウンター窓口)となります。
　 前売り発売･自動券売機での発売はしておりませんのでご注意ください。
　 窓口が混雑している場合もございますので、お時間には余裕をもってお買い求めください。

(2)セット券をお買い求めいただいた後は、バス停にお並びいただき、順番にバスにご乗車ください。
　 購入=乗車が確約ということではございません。先着順のため新宿発･アウトレット発ともに満席の場合は
　 次のバスをご利用ください。

(3)セット券の内訳は【バスタ新宿⇔アウトレット おとな往復乗車券+お買物券(2,500円)】となります。
　 他路線や他バス停からのご乗車はいただけませんのでご了承ください。（こども用の設定はございません）

(4)払戻は、旅行開始前のみ取り扱います。指定日以外(後日)の払戻、往路･復路一片乗車券のみ･お買物券のみの
　 払戻はできませんのでご注意ください。